
ILC International House Brno
jazyková škola
Sukova 2, 602 00 Brno
T: 542 210 216, 736 726 302
E: info@ilcbrno.cz
www.ilcbrno.cz

Letní škoLa 2019
AngličtinA pro dospělé

Intenzivní dvoutýdenní/týdenní kurzy jsou 
určeny především pro ty studenty, kteří 
chtějí zdokonalit své komunikační schopnosti 
v co nejkratší době. Kurzy se zaměřují 
na mluvenou angličtinu a poslechové 
schopnosti v širokém kontextu každodenních 
situací. Každý den bude zaměřen na určité 
téma (např. Travelling, Hobbies, Holidays, 
atd), studenti se také naučí správně používat 
běžné společenské fráze a idiomy. Všechny 

kurzy jsou konverzační, jsou zaměřeny na 
rozvíjení verbální komunikace a zbavení se 
ostychu mluvit.
Kurz Business English je zaměřen na profesní 
komunikaci, využívá BBC videí a dalších 
konverzačních materiálů.  Studenti se mohou 
do kurzů kdykoliv připojit, minimální délka 
kurzu – 4 vyučovací hodiny (1 týden).

POČET STUDENTŮ VE SKUPINĚ:  6—12.

Absolvujte vstupní rozřazovací test (http://www.ilcbrno.cz/online-vstupni-test-anglictina/), který je 
zdarma (naši stávající studenti test absolvovat nemusí).
Kontaktujte kancelář školy, telefon 542 210 216, 736 726 302, info@ilcbrno. cz, www. ilcbrno. cz.

  LETNÍ KURZY VŠEOBECNÉ ANGLIČTINY A KONVERZACE PRO DOSPĚLÉ
Frekvence 
[počet VH]

Úroveň Dny a časy Termíny Cena studenti  ILC 
IH Brno
- 10 %)

2 týdny 
předem 
- 5 %)

DVOUTÝDENNÍ 
5 x 4 VH
[40 VH]

Lower
Medium
Higher

po–pá, 
9.00 – 12.15

po–pá, 
17.00 – 20.15

15. 7. 2019 – 26. 7. 2019

12. 8. 2019 – 23. 8. 2019
4 300,- 3 870,- 4 090,-

TÝDENNÍ 
5 x 4 VH
[20 VH]

Lower
Medium
Higher

po–pá, 
9.00 – 12.15

po–pá, 
17.00 – 20.15

15. 7. 2019 – 19. 7. 2019
22. 7. 2019 – 26. 7. 2019

12. 8. 2019 – 16. 8. 2019
19. 8. 2019 – 23. 8. 2019

2 200,- 1 980,- 2 090,-

Business 
English

A2 / B1

B2 / C1

út + čt,
17.30–19.00

po + st, 
17.30–19.00

15. 7. 2019 – 19. 7. 2019
22. 7. 2019 – 26. 7. 2019

12. 8. 2019 – 16. 8. 2019
19. 8. 2019 – 23. 8. 2019

3 a více osob – 20VH – 3 000,-
2 osoby – 12VH – 3 000,-
1 osoba – 6VH – 3 000,-



ILC International House Brno
jazyková škola
Sukova 2, 602 00 Brno
T: 542 210 216, 736 726 302
E: info@ilcbrno.cz
www.ilcbrno.cz

Letní škoLa 2019
AngličtinA pro děti

English with Games

Týdenní intenzívní kurz 
angličtiny pro děti od 6–10 let 
využívající komunikativních a 
pohybových her. Cílem kurzu je 
rozšíření slovní zásoby, rozvoj 
komunikačních dovedností a 
aktivního používání angličtiny 
odlehčenou hravou formou.

Hollywood Stars

V tomto kurzu se děti zaměří 
na objevování, zpracování a 
prezentaci zajímavostí spojených 
s jejich koníčky. Výsledkem 
může být vytvoření videoklipu 
v angličtině, plakátku, komiksu 
nebo napsání příběhu, přičemž 

si budou procvičovat angličtinu 
ve všech časech a zároveň 
budou mít možnost využít svých 
talentů, ať už výtvarných či 
hudebních.

Teens making Teams

Týdenní konverzační kurz 
angličtiny pro děti od 12–15 
let zaměřený na témata, 

která děti baví – sport, hudba, 
filmy, řešení záhad atd. – s 
využitím vzdělávacích časopisů 
Bridge a Gate. Cílem kurzu je 
zdokonalení komunikačních 
schopností v angličtině s pomocí 
teambuildingových aktivit.

Ready, Steady, Go!

Konverzační kurz v rozsahu 30 
vyučovacích hodin zaměřený 
na zopakování a zaktivnění 
angličtiny dle různých 
tematických celků před 
začátkem nového školního roku.

Všechny kurzy jsou vedeny 
kvalifikovanými lektory jazykové 
školy ILC IH Brno.

  LETNÍ KURZY ANGLIČTINY PRO DĚTI A MLÁDEŽ (2019)

Název kurzu
[frekvence, počet VH] Věk Dny a časy Termíny Cena

studenti  
ILC IH Brno

- 10 %)

2 týdny 
předem 
- 5 %)

English with Games
[5 x 4 VH, 20 VH] 6–10 let

po–pá,  
9.15 – 12.30

15. 7. 2019 – 19. 7. 2019
22. 7. 2019 – 26. 7. 2019

12. 8. 2019 – 16. 8. 2019
19. 8. 2019 – 23. 8. 2019

2 200.- 1 980.- 2 090.-Hollywood Stars
[5 x 4 VH, 20 VH] 9–13 let

Teens making Teams
[5 x 4 VH, 20 VH] 12–15 let

Ready, Steady, Go! 
[5 x 6 VH, 30 VH] 6—15 let po–pá,  

9.00—14.15, 26. 8. 2019 – 30. 8. 2019 3 300.- 2 970.- 3 135.-


